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Акцияларды және ЖДҚ-ны сатып алу бағдарламасын Лондон қор 
биржасында кеңейту  

 
 

Алматы, Қазақстан – «Эйр Астана» АҚ (бұдан әрі «Қоғам») 2024 жылғы 14 мамырда қабылданған 
Қоғамның Директорлар кеңесінің шешіміне сәйкес Қоғамның жай акцияларын (бұдан әрі – 
«Акциялар») және Акцияларды білдіретін жаһандық депозитарлық қолхаттарды (бұдан әрі – 
«ЖДҚ») сатып алу бағдарламасы (бұдан әрі «Бағдарлама») 2024 жылдың 30 сәуірінде жарияланған 
«Қазақстан қор биржасы» АҚ-мы («КASE») мен Астана халықаралық биржасымен («AIX») қатар 
Лондон қор биржасына («LSE») кеңейтілді.  
 
2024 жылғы 14 мамырдағы жағдай бойынша Қоғам KASE және AIX-те Қоғам агенті ретінде «Halyk 
Finance» АҚ («Halyk») арқылы 112 530 акция мен 4 651 ЖДҚ (18 604 акцияны білдіреді) сатып алды 
(2025 жылдың 8 ақпанына дейін Акциялар немесе ЖДҚ түріндегі Бағдарлама шеңберінде сатып 
алуға болатын Акцияның қалған саны 4 655 666). 
 
Бүгінгі күні Қоғам Halyk қатысуы ЖДҚ-ға қатысты LSE мәмілелерiне тек орындау шарттарында, агент 
ретінде және Қоғам атынан кеңейтiлуi туралы хабарлайды. Барлық сатып алулар тиісті биржалардың 
ережелеріне сәйкес және қолданыстағы нарықты теріс пайдалану заңдарына сәйкес жүзеге 
асырылады. 
 
Қоғам өз Бағдарламасының нәтижелерін тұрақты түрде жариялауды жалғастыруға ниетті. 
 
Осы хабарландыру қандай да бiр юрисдикциядағы бағалы қағаздарды ұсыну туралы ұсыныс немесе 
ұсыну туралы өтiнiш болып табылмайды. Компания да, Бағдарлама мақсаттары үшін Компания 
тартқан брокерлер де, олардың үлестес тұлғалары да (немесе олардың тиісті директорлары, 
қызметкерлері, агенттері немесе кеңесшілері) акционерлер немесе ЖДҚ ұстаушылары өздерінің кез 
келген немесе барлық Акцияларын немесе ЖДҚ-ны сатуға тиіс пе жөнінде ешқандай ұсынымдар 
бермейді. Акционерлер мен ЖДҚ ұстаушыларына Бағдарламаға қатысуға қатысты өз қаржылық 
консультацияларына өзінің брокеріне (леріне), инвестициялық менеджеріне (леріне), заң кеңесшісіне 
(леріне), бухгалтеріне (леріне), кастодианына (дарына) немесе басқа да уәкілетті тәуелсіз қаржы 
кеңесшісіне (леріне) жүгіну ұсынылады. Акциялары және/немесе ЖДҚ-ны оның атынан брокерде, 
дилерде, банкте, кастодианда, траст компаниясында немесе басқа номиналды ұстаушыда 
сақталатын кез келген жеке тұлға немесе компания, егер олар Бағдарламаға қатысқысы келсе, 
осындай тұлғаға жүгінуге тиіс. 

 
Сұрақтар бойынша ir.airastana.com сайтына кіріңіз немесе хабарласыңыз: 
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Қоғам туралы 
 
«Эйр Астана» АҚ Тобы («Эйр Астана» АҚ және «FlyArystan» АҚ)  кірісі мен әуе флотының көлемі 
бойынша Орталық Азия және Кавказ аймақтарындағы ең ірі әуекомпаниялар тобы. Air Astana тобы 
2002 жылы алғашқы рейсін орындаған Air Astana толық қызмет көрсететін бренд пен 2019 жылы 
құрылған FlyArystan бюджеттік тасымалдаушысы арасында үлестірілген 51 ұшақтан тұратын әуе 
кемелері паркін пайдаланады. Air Astana Орталық Азия, Кавказ, Қиыр Шығыс, Таяу Шығыс, Үндістан 
және Еуропа арқылы ішкі, өңірлік және халықаралық маршруттарда тұрақты, тікелей және транзиттік, 
қысқа магистральдық және алыс магистральдық авиатасымалдар мен жүк тасымалдарын 
қамтамасыз етеді. Air Astana Skytrax World Airline Awards нұсқасы бойынша он бір рет «Орталық Азия 
мен ТМД-ның үздік әуекомпаниясы» болып танылды және APEX (Airline Passenger Experience 
Association) ірі әуекомпаниялар санатында бес жұлдызды рейтингке ие. FlyArystan сондай-ақ алғаш 
рет «Орталық Азия мен ТМД-дағы үздік бюджеттік тасымалдаушы» номинациясында Skytrax 
сыйлығын алды және бүкіл әлем бойынша Skytrax төрт жұлдызды он екі бюджеттік 
әуекомпаниясының бірі болып табылады.Топтың бағалы қағаздары Қазақстан қор биржасында, 
Astana International Exchange (AIX) және Лондон қор биржасында орналастырылған (тикер: AIRA).   


